
* * *
* *,Qbsk:% ** :

"': L * * "
' =\

.48-

Evropská unie
Fond evropské pomoci nejchudším osobá"

,i ®

Operační program potravinové a materiální porno

DOHODA a DODATEK Č. 1

ke smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem

v rámci výzvy č. 30_19_009

Číslo příjemce: S-1682/ŘDP/2019/1

4 :í,

Stránka l ze 3



* * *
:k *

* *
Br ik

* ,k *

Evropská unie
Fond evropské pomoci nejchudším osobá"

i ®

Operační program potravinové a materiální pomoc

TATO DOHODA a DODATEK Č. 1 (dále jen ,,Dohoda") KE SMLOUVĚ O PARTNERSTVÍ
S FINANČNÍM PŘÍSPĚVKEM v rámci výzvy Č. 30 19 009 uzavřené dne 31. 5. 2019

_ _(dále jen ,,Smlouva") je uzavřena mezi níže uvedenými ,,Smluvními stranami" (nebo
jednotlivě ,,Smluvní strana"). -

Článek j
Smluvní strany

středočeský kraj
sídlo:
zastoupený:

lČ,
DIČ,
bankovní spojení:

Zborovská 11, 150 21 Praha 5

70891095
CZ70891095

dále jen ,,Příjemce" na straně jedné,

a

Základní škola a mateřská škola Hnízdo v Úněticích, příspěvková organizace
sídlo: Školní 2/1, 252 62 Únětice
zastoupená:
IČ: 75034573
RED IZO: 600052621
bankovní spojění:

:
dále jen ,,Partner" na straně druhé.

Článek ll
Předmět a účel Dohody

1. Smluvní strany uzavřely dne 31. 5. 2019 Smlouvu o partnerství s finančním
příspěvkem v rámci výzvy č. 30 19 009.

_ _
2. Příjemce učinil veškeré kroky, které měly vést dle ČI. V odst. 2. Smlouvy k poskytnutí

finančního podílu Partnera na projektu ve výši 54.194,70 Kč (dále jen ,,podíl"), a to
odesláním Částky z jeho bankovního účtu na bankovní účet zřizovatele Partnera č.

uvedený v ČI. V odst. 3. Smlouvy, Následně bylo smluvními stranami
zjištěno, že číslo bankovního účtu zřizovatele Partnera bylo ve Smlouvě uvedeno
chybně a z toho důvodu nebyl převod peněžních prostředků uskutečněn.

Stránka 2 ze 3



* 'k ,k
* *

:9r Br
* Br

'k ,k *

'"'°'"á ""

, ,,., ,

,, @
Fond evropské pomoci nejchudším osobám
Operační program potravinově a mate a n porno

3. Dle ČI. V odst. 9. Smlouvy je Partner povinen v případě nevyčerpání poskytnutého
podílu v plné výši vrátit rozdíl Příjemci. Partner prohlašuje, že počet indikátorů,
které mají být v rámci Projektu ,,Obědy do škol ve Středočeském kraji II" (dále jen
,,projekt") naplněny (počet dětí a žáků, jenž získají potravinovou pomoc a počet
vydaných jídel) se rovná nule. Vzhledem k této skutečnosti by tak byl Partner
v případě obdržení podílu ve výši 54,194,70 KČ povinen vrátit Příjemci podíl v celé
jeho výši.

4. S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly, že Příjemce neposkytne
Partnerovi podíl dle ČI. V odst. 2. a 3. Smlouvy a Partner poskytnutí podílu
nepožaduje.

5. Smluvní strany se dále dohodly, že pro případ, kdy Partner oznámí Příjemci navýšení
počtu indikátorů, které mají být v rámci Projektu naplněny, ruší se ujednání dle ČI. II
odst, 4. tohoto Dodatku a Příjemcem bude Partnerovi podíl poskytnut. Pro tento
případ se ruší ustanovení ČI. V odst. 3, věty první Smlouvy a nahrazuje se textem:
,,Při)'emce bude Partnerovi finanční podporu poskytovat bezhotovostním převodem na
účetjeho zřizovatele č pokud zřizovatelem nenísám Příiemce. "

Článek III
Ostatní ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.

2. Smluvní strany prohlašují, že ustanovení ČI. II odst. 4. této Dohody představuje
dohodu o narovnání dle § 1903 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, kterou se upravují práva a povinnosti mezi nimi plynoucí z ČI. V
Smlouvy. ,

4

3. Tato Dohoda se uzavírá ve 4 vyhotoVeních s povahou originálu, z nichž 2 vyhotovení
obdrží Příjemce, 1 vyhotovení Partner a 1 vyhotovení bude poskytnuto Poskytovateli
dotace. '

4. Tato Dohoda nabývá platnosti podpisem oběma Smluvními stranami a účinnosti
dnem zveřejnění v registru smluv, které provede Příjemce.

5, Tato Dohoda byla schválena usnesením Rady Středočeského kraje č. 024-
36/2019/RK ze dne 02.12.2019.

V Úněticích dne 03.12.2019 V Praze dne 03.12,2019


